Hæ oratio dicatur ante benedictiones ſequentes.

**D**Eus, qui ſamulo tuo Moyſi in liberatiõẽ populi tui de egypto; agnum occidere iuſiſti in ſimilitudinẽ domini noſtri Ieſu Chriſti, & utroſq; poſtes domorum de ſanguine huius agni perungi præcepſti, ita benedicere & ſanctificare digneris hanc creaturam carnis; quam nos ſamuli tui ad laudem tuam ſumere deſideramus/per reſurrectionem domini noſtri Ieſu Chriſti. Qui tecum viuũt & regnat in vnitãte, &c.

Benedictio Carnium vel Avium.

Oſo.

**I**GNA RE domine deus omnipotens benedicere & ſanctificare has Ouium ſiue Avium carnes; vt qui cuſq; ex populis tuis fideliter de eis comederint, omnibenedictione cum gratia ſaturati, repleantur bonis Per dominum noſtrum,

E ij

Benedictio Casei & Ouorum.

Oratio.

**D**Eus creator & conseruator generis humani, dator gratiæ spiritualis; largitor eternæ salutis domine, effunde benedictionem tuam super hanc creaturam Casei & Ouorum; vt arma tælesti defensione/quicunq; ex eis gustauerint, sibi proficiant ad eternam salutem Per dominum nostrum.

Benedictio Panis.

Oratio.

**D**omine sanctæ pater omnes æterne deus, benedicere dignis hūc panē tua sancta spiritali benedictione; vt sit omnibus sumentibus salus mentis & corporis; atq; cōtra omnes morbos & vniuersas inimicōrum insidias tutamen Per dominum, nostrum Iesum Christum.

Benedictio Loci vel Domus.

Oratio.

**B**enedic domine deus omnipotens Locum istum/vel domū istam; vt sit in eo vel in ea sanitas, castitas, victoria, virtus, humilitas, bonitas & mansuetudo, plenitudo legis, & gratiarū actio deo patri & filio & spiritui sancto, & hæc benedictio maneat super hunc Locum vel super hanc Dōmum, & super habitantes in eo vel in ea Per dominum nostrum.

Benedictio vnicuiq; Rei.

Oratio.

**¶** Benedic domine creaturam istam. N. vel. N. vt sit remedium salutare generi humano, & præsta per inuocationem tui sancti nominis, vt quicūq; ex ea sumpserint/vel gustauerint, corporis sanitatem/& animę tutelam percipiant Per dominum,

Benedictio nouorum Fructuum.

Oratio.

**¶** Benedic domine hunc Fructum nouū aruorum: vt hi, qui vti tur eo, sint mente & corpore sanitati restituti Per dominum.

Benedictio Vuarum vel Ficorum.

Oratio.

**¶** Benedic domine hos Fructus novos Vuarum siue Ficorum: quos tu domine per rorem cæli & inundantiam pluuiarum/& tempora serena atq; trāquilla/ad maturitatem producere dignatus es percipiendos nobis cum gratiarum actione Per christum.

Benedictio Ouorum.

Oratio.

**S**ubueniat, quæsumus domine, tuæ benedictionis gratia huic Ouorum creaturæ, de qua pullos gallinarū procreare dignatus es: vt cibus salubris fiat fidelibus tuis in tuarum gratiarum actione sumentibus Per christum dominum.